[bookmark: _GoBack]                                                                  ГЛАВА    опуб в газете «Вестник с/п Камышла» от 30.12.19г.№
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от 30 декабря  2019 г.                                       №  123
 с. Камышла

О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:20:0303002:221

   	В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 4.1 Федерального закона №191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 09 сентября 2019 года № 22,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:20:0303002:221, расположенного по адресу: Самарская область, Камышлинский район, д. Давлеткулово, ул. Восточная, д.5  (далее – земельный участок).
1.1. В целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений по отношению к строящемуся дому, находящемуся по адресу: Самарская область, Камышлинский район, д. Давлеткулово, ул. Восточная, д.5, уменьшение размера отступа от границ участка со  стороны ул. Восточная до строящегося  дома  до  1,6м.
  2. Срок проведения публичных слушаний  по вопросу, указанному в п.1 настоящего постановления устанавливается с 30 декабря 2019 года  по 20 января 2020 года.
3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Администрация).
5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по  вопросу публичных слушаний, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области, принятым решением Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области № 39 от 24 декабря 2019 года.
6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области: село Камышла ул. Победы, дом 37а, Самарская область, Камышлинский район.
7. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний
в д. Давлеткулово – 31 декабря 2019 года в 10:00, по адресу: д. Давлеткулово, ул. Молодежная, д.7, здание сельского клуба;
8.  Прием замечаний и предложений  по вопросу публичных слушаний от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего  постановления, в рабочие дни с 10 часов до 17 часов, в субботу с 12 часов до 17 часов и прекращается   13 января 2020 года.
10. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, заместителя главы сельского поселения Камышла Мифтахову Талию Саубановну.
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Камышла»
13. В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава сельского поселения  Камышла	                                       З.А. Сафин